
o .
*

NOZ V136 _—
(\I —I =.

_ g __—_

, Š GENERALI „ Ě =“ CESKA POJISTOVNA ““ ——- ; . o _' !; g =, „ —_
\ O'

Jít - —— — * u =
1 ' tná smlouva č. 4851552375 _;_ =

0: gv k datu 25. 11202 =
“LU =
5 %d produktu JA 0 =

_ , řiť * _ _ i _ N _

vg E
E =

Q =
_4 =
E _—
m 5
en _. .—
=—
=

Po'istná smlouva =—1 :

Poustem jednorazovych akcu cnslo 4881552375

1. Smluvní strany

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16. Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956. DIČ: 02699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,
vedeném NASS, pod číslem 026 (dále také „pojišt'ovna")

SPRÁVCE POJISTNÉ SMLOUVY

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Steiner & brokers. s.r.o.. IČO: 26209063, Získatelské číslo: 941816208.

POJISTNÍK. POJIŠTĚNÝ

N . _ Město Příbram, dále jen Město Příbram, zapsaná: v obec, zákon č. 128/20005b.. oazev. , . ..DbCIGh relsmku u .

IČO: 00243132

Adresa sídla: Tyršova 103, 261 01 Přůaram, ČESKÁ REPUBLIKA
E—mail: alenaprazakovaůpribrameu

Korespondenční adresa: je shodná s adresou pojistmka
uzavřeli tuto pojistnou smlouvu

2. Předmět pojištění ,

Název akce Cestou sdílení

Datum konání akce od 25. 11. 2022 do 28. 11. 2022

Typ akce
' víkendový pobyt rodin s dětmi

Místo konání akce Hotel Orlík, Vystrkov 179, 262 72 Kozárovice, Česká republika

3. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí
3.1 POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Pojištění odpovědnosti sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými poiistnými podmínkami pro pojištění majetku a deovědnosti
VPPMO-P-D1/2020 (dále jen „VPPMO—P“). které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

3.1.1 Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí

Pojištění v základním rozsahu se siednává s limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč

Pojíšíění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Poiištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč

3.1.1.1 Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou ]ínak než na zdraví. poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci
(čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě
jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcenítéto osoby, poškozením, zničenl'm, ztrátou nebo odcizením hmotné věcí. kterou má tato osoba ve
vlastnlctví nebo v užívání.

strana 1 z 1

\š—cev»era1i Ckska pujxšžíwna 3,5. Spawena 75/16. Nove Máslo. \ 15 no Praha 1, :co- 45? 72 955. DIČ. ozessamzrs. „„s-. zapsaná v obchodním re,st'nku venensn— masám aoímísmí Praze. spis. zu
_

B !:lG-ó žlab skupnw Generali. zabsamá *) hraisáém regiszíu pcglsl'ovacícn skupin. vedenem WASS, pud čislem 025. Kcmsktn; udsie: P 0. BOX 305. 659 DS Emu. www.gsneralíceskacz



Pojistná smlouva číslo: 4881552375

,dem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění v souvislosti

nou činností nebo vztahy 2 této činnosti vyplývajícími.

,yí v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

vzniklou prodlením se splněním smluvní povinností.
- vzniklou schodkem na flnančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
' vzniklou při obchodování s cennými papíry,
. způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,
- vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáníjakýchkoli dotací a grantů. nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek.

zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázek,
» vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
' vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. e) VPPMO—P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu způsobenou veřejně

poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.

Pojištění v rozsahu doložky WU se sjednává se sublimitern pojistného plnění ve výši 500 000 Kč
*

Pojištění v rozsahu doložky V7D se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojiš1ěnfv rozsahu doložky VTO se siednává se spoluúčastí ve výši 7
1 000 Kč

Doložka V72 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným užívaných hmotných movitých věcech

Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. b) VPPMO-P se ujednává. že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu na

hmotných movitých věcech. které pojištěný užívá.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením a chybnou obsluhou,

b) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci,

c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních.

Pojištění v rozsahu doložky V72 sgsjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 100 mm Kč

Puiištění v rozsahu doložky V72 se sjednává s územním rozsahem
' _

Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V72 se sjednává se spoluúčastí ve výši ,
1 000 Kč

Doložka V111 Regresnínáhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch
zaměstnance pojištěného v důsledku zavíněného protiprávního iednání pojištěnéha

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského

poiištěm' v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem,
Tato pojištění se však vztahuje jen na případy. kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti př!

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc

z povolání.

Pojištění v rozsahu doložky V111 se sjednává se sublimitem pojistného plnění limit pro základní rozsah max. však 5.1)me Kč

Pojištění v rozsahu doložky V111 se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V111 se sjednává sa spoluúčastí 1 000 Kč

3.1.2 Poiistné (platba za poiištění)
Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je limit pojistného plnění.

POL č. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ POJISTNÉ v KČ

1 _ Pojištěníodpovědnos'ti \: základním rozsahu 1 250

2 Odpovědnost za finanční škody N70) 630

3 Odpovědnost za věci užívané N72) 500

Pojistné že všechna pojistná nebezpečí pojištění odpovědnosti v Kč 2 380

4. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 25. 11. 2022 do 26. 11. 2022.

Pojištění se sjednává na dobu určltou.

5. Pojistné celkem a jeho splatnost

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná touto pojistnou smlouvou za dobu trvání pojištění činí 2 350 Kč

Pojištění se sjednává & obchodní slevou 0,00% tj. _
0 Kč

Pojistné po obchodní slevě a případné technické úpravě činí celkem 2 380 Kč

":!uv k mm 25 r 2022 kód pmdukku. „'A strava 2 z A

(;;—,;;Šníšíazoísršzua ;íahaía 715,75. Mure Města. no no Praha 1_ um JŠ 59551ch :?sgpaowm ,eíapsaíaígghodmm 1e(sn'šl<u vedenem Mšsnkym soudem v PrazaýwiTJ;
*

B „w, elm s„_„p3„y “Semerák zapsala. italskem r&glsuu pnllsmvaucn skupwx. veder 9m mes. pod člsXem G?!v. K/„ntakmí „dejin F'. a. 50x 305, 559 os amo vnvwgiyleranceskau



Pojistná smlouva číslo: 4881552375

,se. že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech & částkách uvedených v rekapitulaci, která je nedílnou součástí této pojistné

.de-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení 5 její úhradou splatným celé
prázové pojistné.

j. Přílohy
Bez příloh

7. Společná a závěrečná ujednání
7.1 Pojlstnlk prohlašuje, že je seznámen & souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek.

Na. základě zmocnění uděluje poiistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

7.2 Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů ísou
dostupné namwa dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistm'k se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje í poiištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí přfpadné změny osobních údajů.

7.3 Odpovědi pojistníke na dotazy pojišťovny / pojišťovacího zprostředkovatele a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi
na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistnrk uzavřením pojistné smlouvy potvrzuje jejich
úplnost a pravdivost.

7,4 Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy dále potvrzuje, že:
' pojišťovně / pojišt'ovacfmu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky.

tyto byly řádně a úplně zaznamenány a žádné další nemá,
» pojištěnlodpcvrdá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému záimu & zároveň prohlašuje, že mu byly pojišťovnou / pojišťovacím

zprostředkovatelem úplně, jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění,
- jsou všechny jím uvedená odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně pothuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal

vlastnoručně, ověřil jejich správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
' bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout

nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení neba odmítnutí pojistného plněna.

7.5 Pojistník bere na vědomí. že odstoupí—Ii od pojistné smlouvy, nahradí mu pojišťovna do jednoho měsíce ode dne, kdy se odstoupení stane
účinným, zaplacené pojistné snížené o to, co již případně : pojištění plnila; odstoupila-ll od pojistné smlouvy pojišťovna, má právo započíst
si i náklady spojené se vznikem a správou pojištění. Odstoupí-li pojišťovna od pojistné smlouvy a získaI—Ii již pojislnm, pojištěný nebo
oprávněná osoba pojistné plnění, nahradí v téže lhůtě pojišťovně to, co ze zaplaceného pojistného plnění přesahuje zaplacené poilstné.

7.6 Pojistník bere na vědomí, že byIa-Ii pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání diodu odstoupit od pojistné
smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky. pokud k tomuto sdělení dojde
na jeho žádost po uzavření smlouvy, nebo také v případě. že je poiistmk v pozici spotřebitelem. ode dne, kdy mu byly sděleny údaje podle
5 1843 až 5 1845 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákomku. pokud k tomuto sdělenfdojde po uzavření pojistné smiouvy.
PoskytIa-li pojišťovna pojistníkovi, který je spotřebitelem, klamavý údaj, má pojistnm právo odstoupit od pojistné smlouvy do 3 měsíců ode
dne, kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mth V těchto případech vrátí pojišťovna pojistnfkovl bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným. zaplacené pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištění plnila.
Bon—Ii však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistnm. popřípadě pojištěný, pojišťovně částku
zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.

7.7 Pojistník gare na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využil adresu pro doručování
Generali Ceská pojišťovna a.s., P. 0. BOX 305. 659 05 Brno nebo elektronickou schránku GCDAStimosti©generaliceska.cz, Nedohodne-li
se pojistník s pojišťovnou jinak. stížnosti se vyřizují písemnou formou, V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením
nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na kancelář ombudsmana Generali Ceské pojišťovny a_s, Se stížností se
lze také obrátit na Ceskou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz .

7.8 Smluvní strany se dohodly, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinností uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., a zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon (: registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech
jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistnfk je povinen bezodkladně
informovat pojišťovnu (: zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pnjistnlk je povinen zajistit. aby byly ve
zveřejňovanérn znění smlouvy skryty veškeré Informace, ktere se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuie
zejména údaje o poiisiných částkách; a zabezpečení majetku; 0 bonifikací za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše
pojistného; o Sjednaných Iimitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu Nezajistí-lí pojistník
uveřejněnítéto smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jeiřho uzavření, je oprávněna tuto
smlouvu (vč, všech ]ejlch dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech
jejich dodatků) v registru smluv. Je-Ii pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník pothuje, že pojištěný dal výslovný souhlas
s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje pomšení povinnosti mlčenlivostl pojišťovny.

7.9 Pojistník. nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti & pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9. 1D, 13 nebo 16 přílohy
č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů. minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
' čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
' úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 DDU Kč).
' průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

7.10 Dokumenty k pojistné smlouvě:

atm; *: 0.310: 23 1 1313215 kod pmnuktu JA strana ': , 4

mmanc—sm :mpšíwšš. Špíxana 7Š/1b.rmveMÉ-_zm„ 'mĚ'Řrae-s 1 100 452 ?: 355 nm; c26990111273 .ezazpŠara-l„Th—rmdzmwresakaÍn-mienemmmskym s:;ušmvzvraze, SDB. Zn.
_

3 “(H. :lm S&uíxnv Geneva" zapsaw: u x'axskem Vegrstre pnpštavacím $kup'lx. vedeném MASS, pod rm'sw 029. Kunraklm uaaje: in D. BQX 3051 653 CIS Emo w\a“.\.'.ger=nralžcv.zka„cz



Pojistná smlouva číslo: 4881552375

.:vm' dokumenty:
mformačnl'dokument o pojistném produktu
Předsmluvní informace

Anou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:
' Pojistné podmínky dle částí 3. Rozsah pojištění. pojistná nebezpečí
' Sazebník administrativních poplatků

Pojistnnx prohlašuje. že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím,

že se smluvní vztah řfdí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako

je závaznost pojistné smlouvy). Jako pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek

Pojistnv'k potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty. tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty. které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly
poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem. který jsem si zvolil.

7.11 Tato pojistná smlouva může být měněna. doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. Tato

pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

7.12 Smluvní strany prohlašují. že si pojistnou smlouvu před jejích uzavřením přečetly, že byla uzavřena podle jejich vůle, určitě, srozumitelně, že

nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V dne ;. ___IL „3va V dne
Město Příbram “ * ' '

Dana Dandová
141093146

56mm --
Št P)! CESKA PQTISIUVNA

Generali Česká pojišťov
útvar podaora maméřům
námšsť TG Masawka 3. 261 O1 Pn
mm 45272955, D Č 0263150431273

* ' *
Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkče osoby oprávněné k podpisu poiistné

smlouvy [hůlkovým písmem)

snwk (tam“ 2; v- 2022 km pfcuukluzJ/X strana ru :



. vzoo ;

, _ =

iGENEBAH " =arm - CESKA POJISTOVNA s-VRAv04/N =

EE g=___
m :
LD _

g =
Pojištění podnikatele a právnických osob Město Příbram 9 =
Pojistná smlouva č.: 4881552375

Tyršova 108 (S;
=

Kód Pmdukm JA 261 01 PŘÍBRAM % %—
Doba trvání pollsmé smlouvy od 25. ] ] . 2022 do 26, 11. 2022 ČESKÁ REPUBLIKA %
IČ: 00243132 '

=—

=

V Praze dne 4. 11. 2022 =—

, v , o - r =
Vyuctovánl pollstneho _

u pojistné smlouvy č. 4881552375 k datu 25. 11. 2022

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při ja- =
kékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném. :

_—

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě E

pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy. __

1. Přehled pojištěni
(: ___——

Tabulka 1 — Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě, Další infomace o těchto po- Rj E
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě. ,'; =

Zi =
W =Tabulka 1 :. =

pořadové název pojištění pojistné za sleva sleva celkem Ě :
číslo dobu trvání za způsob za počet pojistné za “ =

pojištění pojištěni
*
úhrady splátek dobu trvání =

v pojistné v Kč pojistného úhrady pojištění E
smlouvě v Kč “ pojistného v Kč “ ;

v Kč :—
Pojíštěníjednorázových akcí 2 380,00_ME-m 2 330, =—
_ 2 330, V 0.00_m 2 380,— %
Celkové po'ísmé za po'ismou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 2 380; E
"* způsobem úhrady j e zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
7' v částce je zohledněn koeficient za dobu trvání pojištění
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhlena na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 „ Přehled splátek: dammjejich splatnosti a výše pojistného,

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů
\! bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Thbulkn 2
datum splatnosti ' v še s . látky nnjislnéhn v Kč
25. H. 2022 2 380,-

2 380,-

3. Způsnh úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246

baneran Česka poršmvna as,. Saélema 75110. Nové Měslc. 110 00 Praha .. mm: 452 72 056. mc: czesxgnnwn, Ja ;avsslvá v „mmm re,stF\ku verdrenemrMěstskýííontdam v Praze:;-
zn 5 mm. Exen skuulny Gsm—mli. zapsane nsssxém mysku pwsruuac:m sk'JDm, vedenem i'JASF pod řeslam 025 mmxakvm (Adam: P o. sex 3054 659 05 arm. Www genwaíiceskaci



Kód banky: 5500

Valíabilní symbol: 4881552375

Máte dotazy? Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách = V 7 g; _ _ „*

Dne 4. 11. 2022

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček

Ředitel správy pojištění



V162 E
g 5=..—

ĚGENERALI ' „ Š %
ČESKA POJISTOWA ĚĚ ;: %

3 E

8 E
E

Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, iČO: 452 72 955, DIČ: 62699001273, ie zapsaná E
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1484. člen skupiny Generali, zapsané v italském registru Ě

pojišťovacích skupin. vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna?
o
%

k; Ě
-- E ;Pojlstka 3 Ě

Pojištění podnikatele a právnických osob š š
»: %

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4881552375 "'
š

&,Pm'iýsw _ _, „„ __ * %
Název firmy Město Přvbram Ž
Adresa Tyršova 108, 261 01 Přňtzram, ČESKÁ REPUBLIKA _

IČO
_řff, „ , 9p293132

© Pojištění podnikatele a právnických osob

Pojištění jednorázových akcí

Oprávněnou osobou zítgwoto'pqíištřění je pojistník.
* i * V *

Poíštcš odpovědnosti
* i

, Í

Pojistná událost Pojistná nebezpečí

Pojístnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti

škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných a události vymezené v pojistné smlouvě jako

podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny možná příčina vzniku pojistné události.

poskytnout pojistné plnění.

Poiištěnf V ZákaímfřžLWJEEÉPÉÉÉLÍTEÉÉĚ'ÉBPEĚDÍ._____ '.
* * 5 005000 Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění vřzálglařdnímgzsahu se sjednává se spoluúčastí 1000 Kč

Pudmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P—O1/2020.

W=? „ , „„ v .
ELJ Pocatek a doba popstenl

Pojištění se sjednává na dobu od 25. 11. 2022 do 26. 11. 2022.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené \: pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 25. 11. 2022

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

swarm: 7 1

čeueran cěsía'pcgišzovna as. Snsieaa 75/15. mama. win 05 Fraňa ičo: Eg 72 956. DÍC: 0269900127315 mpsšma „ abšíocÉešmku usdenem macským snudem v Praia, ší
m B 1464. men skupiny Genelali. zapsané \: Italskem reglst/u povštovacím skupin, vedenem IVASS. pod cislem 025. Kontaklu adam. P. 0, BOX 305. 659 05 Brno, www.generaliceskacz


